2.000 UNIDAD cinta  (31201505-002) - OBS: CINTA AISLADA SUPER 33 NEGRA 
3&4X20 MTS

$6,638.66 $13,277.31

SUB TOTAL: $129,916
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $129,916
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $24,684
TOTAL: $154,600

SON: Ciento cincuenta y cuatro mil seiscientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-009  LEY SEP

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, FERIA MUNDO JOVEN .MEMO N° 58

Justificacion : ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, FERIA MUNDO JOVEN .MEMO N° 58
CENTRO DE COSTO:   EDUCACION (DAEM)